
 

UCHWAŁA  
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 16/2018 
z dnia 25 czerwca 2018 roku  

 
uzupełniająca  

Uchwałę Senatu nr 9/2012 z dnia 12 marca 2012 r. w sprawie określenia efektów 
kształcenia dla kierunków studiów wyższych prowadzonych przez wydziały  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, z późniejszymi zmianami 
 

 
Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1596, z późn. zm.) i § 29 ust. 1 pkt  6 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie uchwala się,  co następuje: 

 
 
 

§ 1 
Uchwałę Senatu nr 9/2012 z dnia 12 marca 2012 r. w sprawie określenia efektów kształcenia 
dla kierunków studiów wyższych prowadzonych przez wydziały Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, z późniejszymi zmianami, uzupełnia się o wskazanie obszarów 
kształcenia oraz dziedzin nauki i dyscyplin naukowych dla prowadzonych w Uczelni 
kierunków studiów wyższych, zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały, tj.:  

1) załącznik nr 1 –  dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Ekonomii 
i Stosunków Międzynarodowych, 

2) załącznik nr 2 –  dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Finansów 
i Prawa, 

3) załącznik nr 3 – dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale 
Towaroznawstwa i Zarządzania Produktem, 

4) załącznik nr 4 –  dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Zarządzania, 
5) załącznik nr 5 – dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Gospodarki 

i Administracji Publicznej. 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                 
 
 

     Przewodniczący Senatu 
                      Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

   REKTOR 
 
 

            Prof. UEK  dr hab. inż Andrzej Chochół 


